
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 января 2023 г.                                                                                                         № 68 
 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 19 января        

2018 года № 50 «Об оплате                     

труда главы администрации 

Старооскольского городского округа 

Белгородской области»  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Белгородской области от 28 сентября 2022 года № 211 «О 

внесении изменений в закон Белгородской области «Об особенностях организации 

муниципальной службы в Белгородской области», руководствуясь Уставом 

Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов 

Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 19 января 2018 года № 50 «Об оплате труда главы администрации 

Старооскольского городского округа Белгородской области» (с изменениями, 

внесенными решением Совета депутатов Старооскольского городского округа      

от 06 декабря 2019 года № 313) следующие изменения: 

1.1. В преамбуле слова «(в редакции от 08 ноября 2017 года)» исключить; 

1.2.  В подпункте 5.2 пункта 5 слова «программы (плана) комплексного» 

заменить словом «стратегии». 

 

 

 

 

 

 



2 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету, 

финансам и налоговой политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                               Т.И. Карпачева  


